

اطلاعیه ثبت‌نام در کارگاه های آموزشی "نهمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان (معرفت افزایی) ویژه اعضای هیأت علمی"

قابل توجه اعضای محترم هیأت علمی

به اطلاع می‌رساند دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه فردوسی مشهد با مشارکت مرکز هم‌اندیشی استادان و نخبگان در دانشگاه‌ها، معاونت آموزشی و معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع دانشگاه فردوسی مشهد، در نظر دارد نهمین دوره آموزشی طرح "ضیافت اندیشه (معرفت‌افزایی)" ویژه اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه فردوسی مشهد را برگزار نماید. این دوره‌ها به صورت **حضور** و در قالب کارگاهی برگزار می‌شود.

با توجه به اینکه نام‌نویسی تا تاریخ ۲۵ تیرماه ۹۶ ادامه دارد و به صورت پورتالی انجام می‌پذیرد، از اعضای محترم هیأت علمی خواهشمند است قبل از نام‌نویسی به سایت nahad.um.ac.ir مراجعه نموده و کارگاه/ کارگاه‌های مورد نیاز خود را انتخاب و سپس در صورت سوالات بیشتر جهت نام‌نویسی نهایی با سرکار خانم اطهری (شماره تلفن

مستقیم ۳۸۸۰۲۳۲۲) تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

- ۱- با عنایت به اینکه کیفیت آموزشی طرح بسیار حائز اهمیت است قالب اجرایی به صورت کارگاهی می‌باشد، لذا سقف شرکت‌کنندگان هر کارگاه ۲۵ نفر است.
 - ۲- مدت زمان هر یک از کارگاه‌های اعلام‌شده ۱۶ ساعت (۸ جلسه) می‌باشد.
 - ۳- حضور کامل و منظم اعضای محترم هیأت علمی شرکت‌کننده در حداقل سه چهارم ساعات هر یک از کارگاه‌ها جهت صدور گواهی‌نامه شرکت در دوره الزامی است. تاخیر یا تعجیل بالاتر از ۱۵ دقیقه به منزله غیبت مدنظر قرار می‌گیرد.
 - ۴- با توجه به اینکه سقف کارگاه‌ها محدود است، تکمیل ظرفیت (۲۵ نفر) بر مبنای اولویت زمان نام‌نویسی خواهد بود.
 - ۵- برای هر کارگاه، ۵ نفر به عنوان شرکت‌کننده ذخیره در نظر گرفته شده است؛ قطعی شدن شرکت آنان در کارگاه از طریق پیامک یا تماس تلفنی اعلام خواهد شد.
- اعضای محترم هیأت علمی که از خارج دانشگاه فردوسی مشهد تمایل به شرکت در این دوره‌ها را دارند، با توجه به محدودیت ظرفیت بایستی ابتدا با سرکار خانم اطهری با شماره تلفن مستقیم ۳۸۸۰۲۳۲۲ تماس حاصل نموده و پس از اطمینان از وجود ظرفیت خالی، اقدامات بعدی (ارسال نامه تقاضای شرکت در کارگاه/ کارگاه‌های مورد نظر را به همراه مشخصات و تلفن همراه از طرف ریاست یا معاونت آموزشی دانشگاه متبوع، به معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه فردوسی مشهد و یا فکس نامه به شماره ۳۸۸۳۶۰۲۳) را انجام نمایند.
- هزینه نام‌نویسی در هر کارگاه ۱۲۰.۰۰۰ تومان می‌باشد. از اساتید محترم خواهشمند است مبلغ مورد نظر را به شماره حساب ۴۲۵۲۹۹۱۹۰ بانک تجارت به نام عواید اختصاصی معاونت آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد واریز و فیش واریزی را به همراه معرفی‌نامه فکس و یا در زمان برگزاری کارگاه به مسئول مربوطه تحویل نمایید).
- ۶- در صورت معرفی منابع آموزشی توسط مدرسان کارگاه، منابع مزبور تهیه می‌گردد و در اختیار شرکت‌کنندگان قرار می‌گیرد.

اطلاعیه ثبت‌نام در کارگاه های آموزشی

"نهمین دوره طرح ضیافت اندیشه استادان (معرفت افزایی) ویژه اعضای هیأت علمی"

۷- در راستای افزایش کیفیت و رفع نقایص احتمالی موجود در برگزاری کارگاه‌های آموزشی، از اعضای محترم هیأت علمی تقاضا می‌گردد با مراجعه به پورتال اساتید، منوی اداری و مالی - زیر منوی اداری - قسمت ثبت‌نام در دوره‌ها و آزمون‌ها، لینک نظرسنجی، فرم نظرسنجی کارگاه آموزشی را تا یک هفته پس از اتمام هر کارگاه، تکمیل نمایند (صدور گواهی شرکت در دوره منوط به تکمیل فرم مذکور در پورتال اساتید می‌باشد).

۸- اعضای محترم هیأت علمی می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از جزئیات برنامه زمانبندی کارگاه‌ها و همچنین مشخصات مدرسین مدعو به سایت nahad.um.ac.ir مراجعه نمایند.

مشخصات کارگاه‌های نهمین دوره طرح "ضیافت اندیشه استادان"

نام دوره	مدرس	سطح	نوع گروه	دانشکده محل خدمت ثبت‌نام‌کنندگان	تاریخ برگزاری	ساعت برگزاری	مکان برگزاری
اصول تعلیم و تربیت اسلامی	آقای دکتر باقری (استاد تمام فلسفه تعلیم و تربیت دانشگاه تهران)	دوره تربیت (مهارت‌ها و سبک زندگی)	تمامی رشته‌ها	همه دانشکده‌ها	۱۱، ۱۲، ۱۳ و ۱۴ شهریور	۸ تا ۱۲ صبح	دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - اتاق شورای طبقه دوم
اندیشه سیاسی اسلام	آقای دکتر شعرباف (استادیار دانشکده مطالعات خاورمیانه دانشگاه تهران)	مباحث سیاست خارجی (با رویکرد خاورمیانه)	تمامی رشته‌ها	همه دانشکده‌ها	۳۰ و ۳۱ مرداد و ۱ و ۲ شهریور	۸ تا ۱۲ صبح	دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - اتاق شورای طبقه دوم
اخلاق حرفه‌ای	آقای دکتر رحیمی (استاد تمام مهندسی مکانیک در دانشگاه تربیت مدرس تهران)	اخلاق مهندسی	ویژه اساتید دانشکده‌های مهندسی و کشاورزی	فقط دانشکده‌های مهندسی و کشاورزی	۱۴ شهریور	۸ تا ۱۲ صبح و ۱۵ تا ۱۹ عصر	دانشکده تربیت بدنی و علوم ورزشی - اتاق شورای طبقه دوم
					۱۵ و ۱۶ شهریور	۸ تا ۱۲ صبح	